
AGUADO PASCUAL, ANDRES

ALVAREZ MARTIN, ANA

BARCINA GARCÍA,  PEDRO

CALLE CARDONA, RODRIGO

DIAZ LAUZURICA, BELKIS

DIAZ MONTIEL, ADAN

FARFAN VASCO, EMILIO

FARGAS MARTOS, IVAN

FUENTES SEISDEDOS, SONIA

GARCIA-CONDE LEON, JESUS

GONZALEZ DE LAS CUEVAS NUÑEZ, RU

GONZALEZ SANCHEZ, FERNANDO

HERVAS CALLE, ANTONIO

LOPEZ LARA, CARLOS

POSTIGO GOMEZ, CESAR

RIAÑO RUBIO, DIANA

SANCHEZ DOMINGUEZ, AGUSTIN

SÁNCHEZ ROLDÁN, ABRAHAM

SANTOS GARCIA, MARIO

VALLES PEREZ, MARCOS

EXCLUSIÓN APARTADO 2.3 A). NO SUBSANA. LA CORRESPONDENCIA DE TÍTULOS UNIVERSITARIOS PRE BOLONIA
CON EL NIVEL MECES NO OTORGA NINGÚN TÍTULO DIFERENTE AL QUE SE POSEE.
EXCLUSIÓN. APARTADO 2.3 A). NO SUBSANA. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

EXCLUSIÓN. APARTADO 2.3 A).  NO SUBSANA. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

APARTADO 2.3 A) APORTAR CERTIFICADO ACADÉMICO DE TÍTULOS DE GRADO Y MÁSTER PARA COMPROBAR 24
CRÉDITOS. SUBSANA
EXCLUSIÓN. APARTADO 2.3 A).  NO SUBSANA. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

APORTAR TÍTULOS O CERTIFICADOS DE ABONO DE DERECHOS PARA SU OBTENCIÓN DE APARTADOS 2.1 I) Y 2.3 A).
SUBSANA
APARTADO 2.3 A) APORTAR CERTIFICADO ACADÉMICO DE LOS TÍTULOS PARA COMPROBAR 24 CRÉDITOS.
SUBSANACIÓN DE OFICIO
APORTAR TÍTULO O CERTIFICADO DE ABONO DE DERECHOS PARA SU OBTENCIÓN DE APARTADO 2.1 I). SUBSANA

APARTADO 2.3 A) APORTAR TÍTULO Y CERTIFICADO ACADÉMICO COMPLETO DEL TÍTULO GRADO EN INGENIERÍA DE
TEC. ESP. DE TELECOM. PARA COMPROBAR 24 CRÉDITOS. NO SUBSANA
APARTADO 2.3 A) APORTAR CERTIFICADO ACADÉMICO DEL TÍTULO DE ING. TÉCNICO PARA COMPROBAR 24
CRÉDITOS. NO SUBSANA
ALEGACIÓN ESTIMADA

EXCLUSIÓN. APARTADO 2.1 I) Y 2.3 A).  NO SUBSANA. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

EXCLUSIÓN. APARTADO 2.3 A).  NO SUBSANA. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

EXCLUSIÓN. APARTADO 2.3 A). NO SUBSANA

EXCLUSIÓN. APARTADOS 2.1 I) Y 2.3 A).  NO SUBSANA. NO APORTA LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

EXCLUSIÓN. APARTADOS  2.3 A). SUBSANA

ALEGACIÓN ESTIMADA

APORTAR TÍTULO O CERTIFICADO DE ABONO DE DERECHOS PARA SU OBTENCIÓN DE APARTADO 2.3 A).
SUBSANACIÓN DE OFICIO
ALEGACIÓN ESTIMADA

ALEGACIÓN NO ESTIMADA

NIF APELLIDOS, NOMBRE SUBSANACIÓN

11/09/2020 

012407527 

012409284 

071170782 

071162206 

071707625 

053684272 

076267450 

026048740 

070906248 

003121404 

044426473 

006570613 

005686328 

071280972 

072883334 

078924190 

034775862 

070874608 

071459906 

012337694 

LISTADO DE SUBSANACIONES
1
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PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

CUERPO
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0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591
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202

202

202

202

202

202
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